
ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1 0 . 0 8 .2 0 1 6  № 364_________

О внесении изменений и дополнения в постановление правительства 
Тульской области от 08.02.2016 № 47

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской 
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление правительства Тульской области 
от 08.02.2016 № 47 «Об утверждении административного регламента 
предоставления государственной услуги «Оформление, государственная 
регистрация и выдача лицензий на право пользования участками недр 
местного значения» следующие изменения и дополнение:

а) в разделе III приложения к постановлению название подраздела 
«3. Блок-схема предоставления государственной услуги» изложить в новой 
редакции «4. Блок-схема предоставления государственной услуги», 
соответственно изменив нумерацию подразделов;

б) в пункте 51 приложения к постановлению цифру «7» заменить 
цифрой «5»;

в) в пункте 52 приложения к постановлению слово «заявление» 
заменить текстом «заявления заявителя»;

г) в пункте 60 приложения к постановлению после текста 
«на пользование недрами» дополнить текстом «в течение 2 календарных 
дней, со дня представления в министерство подписанных условий 
пользования недрами и лицензионных бланков заявителем,».

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Первый заместитель Губернат 
Тульской области -  председат 
правительства Тульской обла Ю.М. Андрианов

0 5 3 2 0
652023 539106

652023539106


